Số 02 Phan Đình Phùng -  P. Quang Vinh - Tp.Biên Hoà - T. Đồng Nai

ĐT: 02513  942641   Fax: 02513 943797

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :              /SYT-KHTC

Đồng Nai, ngày         tháng 11 năm  2023

V/v triển khai Thông tư số

40/2023/TT-BTC ngày 09/6/2023

của Bộ Tài chính.

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Sở Y tế nhận được Công văn số 7400/STC-NSNN ngày 27/11/2023 của Sở

Tài chính về việc triển khai Thông tư số 40/TT-BTC ngày 09/6/2023 của Bộ Tài

chính (đính kèm file điện tử);

Sở Y tế triển khai nội dung Thông tư số 40/TT-BTC ngày 09/6/2023 của Bộ

Tài chính Quy định về quản lý, sử dụng kinh phí xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc đến các đơn vị trực thuộc biết.

Thông tư số 40/TT-BTC ngày 09/6/2023 có hiệu lực thi hành từ ngày

23/07/2023.

Đề nghị Giám đốc các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.
ThảoĐT 206/2023-CV.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:15:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:52:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:52:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-29T14:52:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!